
Uchwała Nr 316/2018 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 11 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie delegowania członka Rady. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1849) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 2015 r. 

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1 .  

  

   

 Deleguje się radną P. Annę Kulig do udziału w publicznym otwarciu ofert dla 

postępowania: Szkoła Podstawowa  nr 26 – „Modernizacja części budynku (II piętro) Szkoły 

Podstawowej nr 26 w Krakowie przy ul. Ignacego Krasickiego 34” – nr postępowania: 

SP26/PN/1/2018, które odbędzie się w dniu 13.04.2018 r.  

 

§ 2 .  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Dzielnicy XIII podejmuje Uchwałę w związku z korespondencją Szkoły Podstawowej 

nr 26 w Krakowie z dnia 06.04.2018 r 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 
 


